主旨：

說明：

教育部體育署

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國114年4月15日
發文字號： 臺教體署全(一)字第1140300933號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明三

 函轉交通部辦理世界自行車日全臺環騎活動，惠予共同

響應，請查照。

一、

二、

三、

依據交通部114年3月28日交路字第1145004517號函辦

理。

聯合國訂於每年6月3日定為「世界自行車日」，提倡騎

乘自行車有益身體健康，並為環保且永續的交通方式，

交通部於114年6月3日辦理世界自行車日全臺環騎活動，

規劃以46段路線以自行車分段同步環騎。每路段預計號

召約30至50位人員響應，於當日上午8時共同騎行。

為避免交通部各路段主辦窗口接獲太多民眾諮詢電話等

困擾，請協助轉知所屬體育運動民間團體或大專校院之

學生社團組隊參加活動訊息（如附件1）。有關「2025世
界自行車日環臺騎乘響應路線初步規劃分段表」（如附

件2），請提供有意願「以單位」組隊參加之民間團體或

學生社團，以利自行聯繫各路段主辦窗口後續參加細

節。

正本：各直轄市政府體育局、各縣市政府教育局處、各公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址

：

104703臺北市中山區朱崙街20
號

聯絡人 ： 陳衣帆
電話 ： 02-87711848
傳真 ： 02-27514523
電子郵件 ： z028@mail.sa.gov.tw

1140014649

總收文　114/04/18

第1頁，共2頁

副本：交通部、交通部觀光署(均含附件) 114/04/16
11:41:39

第2頁，共2頁